Иркутская область

Иркутский район

Листвянское муниципальное образование

Дума Листвянского муниципального образования
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
                                                          №    118   -дгп            «18» июня  2014г.

Об установлении норматива формирования расходов на оплату труда председателя Думы Листвянского муниципального образования, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе
       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление Правительства Иркутской области от 19.10.2012 г. № 573-ПП «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципальных образований Иркутской области», частью 18.1. статьи 37 Устава Листвянского МО, Дума Листвянского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Установить норматив формирования расходов на оплату труда председателя Думы Листвянского муниципального образования, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе без учета объема средств, предусмотренных на выплату процентной надбавки за работу со сведениями, составляющими государственную тайну в размере 90 (девяносто) % норматива формирования расходов на оплату труда главы Листвянского муниципального образования без учета объема средств, предусмотренных на выплату процентной надбавки за работу со сведениями, составляющими государственную тайну.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наша Листвянка».
Председатель Думы
Листвянского МО                                                                        С.Н. Недосекин